

Zestawienie wniosków

Uwaga!

Poprawkę nr 1 należy głosować łącznie z poprawkami nr 11 i 22.

- 1) w art. 1 w pkt 3, w art. 4a ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Adwokat wykonuje zawód w obranej przez siebie siedzibie.";

Poprawka
sen.M.Mindy i
sen.J.Stypuły

Uwaga!

Poprawkę nr 2 należy głosować łącznie z poprawkami nr 6, 32, 52, 53, 55 i 57.

Przyjęcie tej grupy poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 7, 33, 51, 56, 58 i 63.

- 2) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 1 skreśla się pkt 2;

Poprawka
sen.A.
Chronowskiego

- 3) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3) jeżeli został uznany za trwale niezdolnego do wykonywania zawodu,";

Poprawka KIPU
i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 4 wyklucza głosowanie poprawki nr 5.

- 4) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 1 w pkt 5 wyrazy "wykonywania czynności zawodowych lub" zastępuje się wyrazami "w czynnościach zawodowych albo";

Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje

- 5) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 1 w pkt 5 wyrazy "wykonywania czynności zawodowych" zastępuje się wyrazami "w czynnościach zawodowych";

Poprawka
KPCzIP

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 6 wyklucza głosowanie poprawki nr 7.

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 6) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b skreśla się ust. 2; | Poprawka
sen.A.
Chronowskiego |
| 7) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 2 wyraz "której" zastępuje się wyrazem "którym"; | Poprawka KIPU
i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje |
| 8) w art. 1 w pkt 3, w art. 4b w ust. 3 wyraz "nauki" zastępuje się wyrazami "naukowych i naukowo-dydaktycznych"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 9) w art. 1 w pkt 3, w art. 4d w ust. 1 wyrazy "zezwolone mu przez dziekana" zastępuje się wyrazami ", na które uzyskał zezwolenie dziekana"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 10) w art. 1 w pkt 10 w lit. a) po wyrazie "dodaje" dodaje się wyraz "się"; | Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje |
| 11) w art. 1 w pkt 16, w art. 21:
a) w ust. 1 wyrazy "ma wyznaczoną siedzibę zawodową wykonywania zawodu" zastępuje się wyrazami "obrał siedzibę wykonywania zawodu",
b) w ust. 3 wyrazy "ma wyznaczoną siedzibę zawodową" zastępuje się wyrazami "obrał siedzibę wykonywania zawodu"; | Poprawka
sen.M.Mindy i
sen.J.Stypuły |
| 12) w art. 1 w pkt 23, w art. 37a. w ust. 2 skreśla się użyty dwukrotnie wyraz "dla"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 13 wyklucza głosowanie poprawki nr 14.

- 13) w art. 1 w pkt 25 skreśla się wyrazy "wszystkich członków izby";
Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje
- 14) w art. 1 w pkt 25 wyrazy "adwokatów wykonujących zawód" zastępuje się wyrazami "wykonujących zawód adwokata";
Poprawka
sen.J.Madeja
- 15) w art. 1 w pkt 29 wyrazy "2 miesiący" zastępuje się wyrazami "dwóch miesięcy";
Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje

Uwaga!

Poprawkę nr 16 należy głosować łącznie z poprawką nr 38.

- 16) w art. 1 w pkt 36 lit. a) otrzymuje brzmienie:
"a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) jest nieskazitelnego charakteru i swym dotychczasowym zachowaniem daje rękojmię prawidłowego wykonywania zawodu adwokata,"";
Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje

Uwaga!

Poprawkę nr 17 należy głosować łącznie z poprawkami nr 20, 37 i 40.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 21 i 41.

- 17) w art. 1 w pkt 36 w lit. c) po wyrazie "zagraniczne" dodaje się wyraz "uniwersyteckie";
Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje
- 18) w art. 1 w pkt 37 w lit. b) w drugim tiret zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"- pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:";
Poprawka KIPU
i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje

19) w art. 1 w pkt 37 w lit. b) w drugim tiret, w pkt 4 skreśla się wyrazy "w pełnym wymiarze zatrudnienia";

Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 20 wyklucza głosowanie poprawki nr 21.

20) w art. 1 w pkt 37 w lit. c) wyrazy "jeżeli ukończył on studia prawnicze uznane w Polsce za równorzędne, spełnia przesłanki wymienione w art. 65 pkt 1–3" zastępuje się wyrazami "jeżeli ukończył on zagraniczne uniwersyteckie studia prawnicze uznane w Polsce za równorzędne oraz włada językiem polskim w mowie i piśmie, spełnia przesłanki wymienione w art. 65 pkt 1 i 2";

Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje

21) w art. 1 w pkt 37 w lit. c) skreśla się wyrazy "ukończył on studia prawnicze uznane w Polsce za równorzędne,";

Poprawka KIPU

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 22 wyklucza głosowanie poprawki nr 23.

22) w art. 1 pkt 39 otrzymuje brzmienie:
"39) w art. 68 ust. 3 i 4 skreśla się,";

Poprawka
sen.M.Mindy i
sen.J.Stypuły

23) w art. 1 w pkt 39 w lit. a) wyraz "dla" zastępuje się wyrazami "w celu";

Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje

Uwaga!

Poprawkę nr 24 należy głosować łącznie z poprawkami nr 26 i 44.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 25 i 45.

- | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 24) w art. 1 w pkt 48 w lit b) w pierwszym tiret wyraz "okres" zastępuje się wyrazem "czas"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 25) w art. 1 w pkt 48 w lit. c), w ust. 2 i 3 wyraz "czas" zastępuje się wyrazem "okres"; | Poprawka
KIPU i KPCzIP |
| 26) w art. 1 w pkt 48 w lit. c), w ust. 4 i 5 wyraz "okres" zastępuje się wyrazem "czas"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 27) w art. 1 w pkt 49, w art. 82 w ust. 1 wyraz "izbowej" zastępuje się wyrazami "rocznej na potrzeby izby"; | Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje |

Uwaga!

Poprawkę nr 28 należy głosować łącznie z poprawką nr 43.

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 28) w art. 1 w pkt 58, w art. 91 w ust. 2 wyraz "za" zastępuje się wyrazem "z"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 29) w art. 1 w pkt 59, w art. 91a w ust. 1 po wyrazach "prawomocnego orzeczenia" dodaje się wyraz "dyscyplinarnego"; | Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje |

Uwaga!

Poprawkę nr 30 należy głosować łącznie z poprawką nr 46.

- | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 30) w art. 1 w pkt 59, w art. 91a w ust. 1 wyrazy "pogwałcenia istotnych" zastępuje się wyrazami "rażącego naruszenia"; | Poprawka KIPU
poparta przez
połączone |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|

- 31) w art. 2 w pkt 3 w lit. b), w ust. 3 wyraz "zobowiązany" zastępuje się wyrazem "obowiązany";
Poprawka
sen.J.Madeja
- 32) w art. 2 w pkt 4, w art. 4 skreśla się ust. 3;
Poprawka
sen.A.
Chronowskiego
- Uwaga!***
Poprawkę nr 33 należy głosować łącznie z poprawkami nr 51, 56 i 58.
Przyjęcie tej grupy poprawek wyklucza głosowanie poprawki nr 63.
- 33) w art. 2 w pkt 4, w art. 4 skreśla się ust. 3;
Poprawka
sen.R.Czarnego
i sen.G.
Kurczuka
- Uwaga!***
Poprawkę nr 34 należy głosować łącznie z poprawką nr 59.
Przyjęcie tej grupy poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 60 i 61
- 34) w art. 2 w pkt 8, w art. 8 w ust. 2 wyrazy ", bez jednoczesnego pozostawania w stosunku pracy" skreśla się;
Poprawka
sen.M.
Bilińskiego
- 35) w art. 2 w pkt 21, w art. 22⁴ w ust. 2 wyrazy "odpowiadającej części" zastępuje się wyrazami "nie niższej niż 65%";
Poprawka sen.L.
Lackorzyńskiego
poparta przez
połączone
komisje
- 36) w art. 2 w pkt 22 skreśla się wyraz "do";
Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje
- 37) w art. 2 w pkt 23 w lit. a) w pierwszym tiret po wyrazie "zagraniczne" dodaje się wyraz "uniwersyteckie";
Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje

38) w art. 2 w pkt 23 w lit. a) w trzecim tiret, w pkt 5 skreśla się wyrazy "co do";

Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje

39) w art. 2 w pkt 24 w lit. b) skreśla się wyrazy "do lat dwóch jak również zwolnić od odbycia aplikacji";

Poprawka
sen.J.Madeja

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 40 wyklucza głosowanie poprawki nr 41.

40) w art. 2 w pkt 24 w lit. c) wyrazy "jeżeli ukończył on wyższe studia prawnicze uznane w Polsce" zastępuje się wyrazami "jeżeli ukończył on zagraniczne uniwersyteckie studia prawnicze uznane w Polsce za równorzędne oraz włada językiem polskim w mowie i piśmie";

Poprawka
KPCziP
poparta przez
połączone
komisje

41) w art. 2 w pkt 24 w lit. c), ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Od wymogu odbycia aplikacji radcowskiej Krajowa Rada Radców Prawnych może zwolnić, na zasadzie wzajemności, obywatela państwa Unii Europejskiej, jeżeli spełnia przesłanki wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 1–5, jest wpisany na listę adwokatów w państwie Unii Europejskiej i wykonywał zawód adwokata lub radcy prawnego. Obywatel państwa Unii Europejskiej zdaje egzamin w okręgowej izbie radców prawnych wyznaczonej przez Krajową Radę Radców Prawnych.";

Poprawka KIPU

42) w art. 2 w pkt 26 wyrazy "że wykonując zawód radcy prawnego przyczyniać się będą" zastępuje się wyrazami "w wykonywaniu zawodu radcy prawnego, przyczyniać się";

Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje

- | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 43) w art. 2 w pkt 34 wyraz "za" zastępuje się wyrazem "z"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 44) w art. 2 w pkt 52 w lit. a) w pierwszym tiret wyraz "okres" zastępuje się wyrazem "czas"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 45) w art. 2 w pkt 52 w lit. b), w ust. 2a i 2b wyraz "czas" zastępuje się wyrazem "okres"; | Poprawka
KIPU i KPCzIP |
| 46) w art. 2 w pkt 55, w art. 72 w ust. 1 wyrazy "pogwałcenia istotnych" zastępuje się wyrazami "rażącego naruszenia"; | Poprawka KIPU
poparta przez
połączone
komisje |
| 47) w art. 3 po wyrazach "z 1995 r. Nr 1, poz. 1" dodaje się wyrazy "i Nr 74, poz. 368"; | Poprawka
KIPU i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje |
| 48) w art. 3 wyraz "adwokat" zastępuje się wyrazem "Adwokat"; | Poprawka
KIPU i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje |
| 49) w art. 4 w pkt 1 wyraz "czy" zastępuje się wyrazem "że"; | Poprawka
sen.J.Madeja
poparta przez
połączone
komisje |
| 50) w art. 4 w pkt 2 skreśla się dwukrotnie użyte w różnych przypadkach wyrazy "albo radca prawny"; | Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje |

- 51) art. 6 i 7 skreśla się; Poprawka
sen.R.Czarnego
i sen.G.
Kurczuka
- 52) art. 6 otrzymuje brzmienie: Poprawka
sen.A.
Chronowskiego
"Art. 6. W ustawie z dnia 20 września 1984 r. o Sądzie Najwyższym (Dz.U. z 1994 r. Nr 13, poz. 48, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i z 1996 r. Nr 77, poz. 367) w art. 30 skreśla się ust. 2.";
- 53) art. 7 otrzymuje brzmienie: Poprawka
sen.A.
Chronowskiego
"Art. 7. W ustawie z dnia 20 czerwca 1985 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, poz. 406 oraz z 1996 r. Nr 77, poz. 367) wprowadza się następujące zmiany:
1) art. 53 skreśla się;
2) w art. 59 w § 1 w pkt 3 na końcu stawia się przecinek i skreśla się pkt 4;
3) w art. 61 w § 2 skreśla się pkt 3.";
- 54) w art. 8 wyraz "roku" zastępuje się wyrazem "r." oraz po wyrazach "z 1990 r. Nr 26, poz. 149" dodaje się wyrazy ", Nr 34, poz. 198"; Poprawka KIPU
i KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje
- 55) art. 9 skreśla się; Poprawka
sen.A.
Chronowskiego
- 56) art. 9 otrzymuje brzmienie: Poprawka
sen.R.Czarnego
i sen.G.
Kurczuka
"Art. 9. W ustawie z dnia 11 maja 1995 r. o Naczelnym Sądzie Administracyjnym (Dz. U. Nr 74, poz. 368 i Nr 104, poz. 515) po art. 12 dodaje się art. 12a w brzmieniu:

Art. 12a. Nie może być sędzią Naczelnego Sądu Administracyjnego osoba, której małżonek wykonuje zawód adwokata.";

57) art. 12 skreśla się;

Poprawka
sen.A.
Chronowskiego

58) art. 12 skreśla się;

Poprawka
sen.R.Czarnego
i sen.G.
Kurczuka

Uwaga!

Przyjęcie poprawki nr 59 wyklucza głosowanie poprawek nr 60 i 61.

59) art. 13 skreśla się;

Poprawka
sen.M.
Bilińskiego

60) w art. 13 w ust. 1 i 2 wyrazy "1 października 1996 r." zastępuje się wyrazami "wejścia w życie niniejszej ustawy";

Poprawka
sen.A.
Chronowskiego,
sen.R.Czarnego
i sen.G.
Kurczuka
poparta przez
połączone
komisje

61) w art. 13:

- a) w ust. 1 po wyrazach "samorządowej oraz" skreśla się wyraz "jednocześnie",
- b) w ust. 2 po wyrazach "w ust. 1 oraz" skreśla się wyraz "jednocześnie";

Poprawka
KPCziP poparta
przez połączone
komisje

62) dodaje się art. 13a w brzmieniu:

"Art. 13a. Do osób, które rozpoczęły aplikację adwokacką lub radcowską przed dniem wejścia ustawy w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe.";

Poprawka KIPU
i KPCziP
poparta przez
połączone
komisje

63) w art. 15 po wyrazie "ogłoszenia" dodaje się wyrazy ", z tym że przepis art. 4 ust. 3 ustawy, o której mowa w art. 2, wchodzi w życie po upływie 3 lat od dnia wejścia ustawy w życie".

Poprawka
KPCzIP
poparta przez
połączone
komisje